

Mer information:

chef för småbarnsfostran Annika Hiitola, tfn 050 341 6269
fornamn.efternamn@grankulla.fi

Den privata producenten av småbarnspedagogik Oy Ankkalampi – Ankdammen Ab grundar en privat enhet för småbarnspedagogik i köpcentret Grani på adressen Grankullavägen 7. Serviceproducenten planerar att inleda verksamheten 1.2.2021. Oy Ankkalampi – Ankdammen Ab har 19.1.2021 skickat in de dokument som krävs för registrering hos Regionförvaltningsverket. Anmälan till Regionförvaltningsverket finns som hemlig bilaga och bilagorna till anmälan finns för påseende i extranet. Förutom anmälan och bilagorna behöver Regionförvaltningsverket kommunens utlåtande om ansvarspersonens behörighet.

Enligt lagen om småbarnspedagogik (540/2018) 44 § ska en privat serviceproducent som mot ersättning bedriver småbarnspedagogisk verksamhet vid ett daghem eller inom familjedagvård göra en skriftlig anmälan om sin verksamhet till det kommunala organ som ansvarar för småbarnspedagogiken i den kommun där servicen produceras.

De planerade lokalerna för småbarnspedagogik bör uppfylla kraven i § 10 i lagen om småbarnspedagogik: Den småbarnspedagogiska miljön ska vara utvecklande, främja lärande och vara hälsosam och trygg med beaktande av barnets ålder, utveckling och övriga omständigheter. Lokalerna och redskapen för verksamheten ska vara sunda, säkra och ändamålsenliga och tillgängligheten ska beaktas.

Serviceproducenten har skickat in preliminära planer för användning av lokalerna. I enheten planeras under våren 2021 högst 8 - 12 platser för 1 – 3 –åriga barn. På längre sikt kan högst 30 platser inom småbarnspedagogik grundas i enheten med persondimensionering enligt lagen om småbarnspedagogik. Verksamheten planeras ske främst på svenska och engelska men även finskan beaktas i verksamheten. Stadens representanter (chefen för småbarnsfostran samt den ledare för småbarnspedagogisk enhet som sköter övervakning av privat småbarnspedagogik) har bekantat sig med lokalerna 12.2.2021 och konstaterat att de lämpar sig för småbarnspedagogik.

Ankkalampi Oy – Ankdammen Ab inleder verksamheten i sin nya enhet Ankdammen i Grankulla 1.2.2021. Personalstrukturen under våren 2021 är 1 lärare inom småbarnspedagogik och 2 barnskötare inom småbarnspedagogik. Ansvarspersonen för enheten arbetar inte i barngrupp i den nya enheten. Ansvarspersonen ansvarar även för en annan enhet för småbarnspedagogik i Grankulla (Ankkalampi Duckies, på adressen Thurmansallén 1). **Bilagorna** som visar ansvarspersonens behörighet finns för påseende i extranet (endast för utskottets medlemmar). Ansvarspersonens brottsregisterutdrag har visats till chefen för småbarnsfostran 29.6.2020.

Serviceproducenten har varit i kontakt med Esboregionens miljö- och hälsoskydd samt Västra Nylands räddningsverk. Deras utlåtanden finns för påseende i

extranet (**bilaga**). Serviceproducenten har även varit i kontakt med byggnadstillsynen vid Grankulla stad.

För barnens utevistelse används parkerna i området, främst Thurmansparken. Eftermiddagsutevistelsen kan även ske i samarbete med producentens andra enhet på Thurmansallén.

För eskorttrafiken vid enheten används köpcentrets övre parkering. För servicetrafiken kommer producenten överens om en viss parkeringsruta som bestäms för ändamålet.

Serviceproducenten bör se till att den ledare för småbarnspedagogisk enhet som övervakar privat småbarnspedagogik eller chefen för småbarnsfostran har aktuella uppgifter om enhetens personal och barn. Ändringar bör meddelas om omgående, minst en gång /månad.

Tillförordnad bildningsdirektör Maria Ekman-Ekeboom:

Svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik ger följande utlåtande till regionförvaltningsverket:

Svenska utskottet för undervisning och småbarnsfostran antecknar till sin kännedom Ankdammen i Grankulla -enhetens inledande av småbarnspedagogik 1.2.2021 och anser att den ansvarsperson som Oy Ankkalampi – Ankdammen Ab har meddelat är behörig för uppgiften.

.....

Tillförordnad bildningsdirektör Maria Ekman-Ekeboom ändrade sitt beslutsförslag:

Svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik ger följande utlåtande till regionförvaltningsverket:

Svenska utskottet för undervisning och småbarnsfostran antecknar till sin kännedom Ankdammen i Grankulla -enhetens inledande av småbarnspedagogik 1.3.2021 och anser att den ansvarsperson som Oy Ankkalampi - Ankdammen Ab har meddelat är behörig för uppgiften.

Beslut:

Enligt det förändrade beslutsförslaget.

Bilagor:

- Anmälan om ny ansvarsperson inom privat småbarnspedagogik
- Examensbetyg
- Arbetsintyg
- Verksamhetsplan för småbarnspedagogiken i Ankkalampi – Ankdammen – Duckies daghemmen år 2020-2021
- Anmälan om eller ändring av produktion av privat småbarnspedagogik
- Daghemmets bottenplan
- Säkerhets- och räddningsplan
- Plan för egenkontroll inom socialservicen
- Särskild brandsyn – Västra Nylands räddningsverk
- Esboregionens miljö- och hälsoskydd: Intyg, hälsoskydd
- Esboregionens hälsoskydd; Livsmedelsövervakning

Distribution:

Regionförvaltningsverket
Oy Ankkalampi – Ankdammen Ab